
OMM JAPAN 2015 ストレートショート 総合 ストレートショート　1/3

no order time
613 1 6:06:00 宮⻄ 優太郎 ⼤⽵ 達也 男⼦1 2:53:53 1 3:12:07 1
611 2 8:58:32 三輪 拓也 伊藤 寛之 男⼦2 4:39:06 2 4:19:26 2
629 3 9:37:40 内⽥ 憲匡 掛川 稔 男⼦3 5:03:11 6 4:34:29 3
617 4 9:39:14 關 明⽇⾹ ⾼橋 美誉 ⼥⼦1 4:42:20 3 4:56:54 6
605 5 9:47:49 束村 宏 佐藤 公久 男⼦4 4:54:37 5 4:53:12 5
630 6 10:08:04 松⼭ 裕幸 神⽥ 智樹 男⼦5 5:25:16 7 4:42:48 4
625 7 10:44:05 中村 和広 ⾦原 由貴江 混合1 5:31:06 8 5:12:59 7
633 8 11:14:29 ⼭本 隆⼆ 杉浦 征⼈ 男⼦6 5:33:44 9 5:40:45 8
614 9 11:59:20 池⽥ 浩 ⻘⼭ 智裕 男⼦7 5:49:00 12 6:10:20 12
636 10 12:03:49 松尾 健⼀ 伊藤 博⼦ 混合2 5:43:58 10 6:19:51 13
642 11 12:06:03 永池 良⾏ 松宮  義浩 男⼦8 6:01:39 14 6:04:24 11
618 12 12:07:20 阿部 祐也 齋藤 洋孝 男⼦9 6:03:48 15 6:03:32 10
628 13 12:25:12 ⽔野 弘章 籔内 憲 男⼦10 5:55:45 13 6:29:27 16
639 14 12:29:31 安⻄ 慶祐 ディグロー デイビッド 男⼦11 6:08:39 17 6:20:52 14
610 15 12:30:15 下河 幸裕 ⼩室 宏⽂ 男⼦12 6:05:52 16 6:24:23 15
640 16 12:43:52 三輪⽥ 吾郎 ⽚野 啓三郎 男⼦13 6:43:54 25 5:59:58 9
607 17 13:02:40 ⽥中 秀治 ⾼津 寿三鈴 混合3 6:32:42 24 6:29:58 17
603 18 13:42:07 坂⼝ 隆久 松村 光真 男⼦14 6:56:21 26 6:45:46 18

day1 day2



OMM JAPAN 2015 ストレートショート １⽇⽬ ストレートショート　2/3

no order time +time 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Finish
613 1 宮⻄ 優太郎 ⼤⽵ 達也 男⼦ 1 2:53:53 0:20:56 0:25:32 1:01:31 1:17:17 1:33:31 1:42:49 1:54:54 2:03:41 2:36:01 2:49:36 2:53:15 2:53:53
611 2 三輪 拓也 伊藤 寛之 男⼦ 2 4:39:06 0:30:02 0:35:43 1:25:16 1:49:58 2:28:42 2:52:57 3:07:44 3:19:15 4:14:56 4:32:57 4:38:10 4:39:06
617 3 關 明⽇⾹ ⾼橋 美誉 ⼥⼦ 1 4:42:20 0:29:12 0:35:41 1:32:23 1:59:42 2:24:05 2:43:32 3:02:22 3:13:12 4:17:42 4:36:18 4:41:30 4:42:20
606 4 三家丸 裕⼦ 井上 マサシ 混合 1 4:49:23 0:34:41 0:42:30 1:33:45 1:59:08 2:31:56 2:50:24 3:08:30 3:26:28 4:26:13 4:43:16 4:48:27 4:49:23
605 5 束村 宏 佐藤 公久 男⼦ 3 4:54:37 0:32:05 0:39:28 1:39:21 2:07:36 2:38:18 2:54:24 3:15:38 3:31:00 4:31:14 4:48:36 4:53:42 4:54:37
629 6 内⽥ 憲匡 掛川 稔 男⼦ 4 5:03:11 0:48:08 0:55:43 1:55:48 2:26:23 3:06:50 3:22:42 3:40:24 3:52:39 4:42:24 4:57:47 5:02:26 5:03:11
630 7 松⼭ 裕幸 神⽥ 智樹 男⼦ 5 5:25:16 0:30:22 0:36:50 1:23:43 1:55:54 3:00:36 3:14:05 3:32:17 3:54:17 4:56:45 5:18:21 5:24:27 5:25:16
625 8 中村 和広 ⾦原 由貴江 混合 2 5:31:06 0:33:00 0:40:47 1:41:42 2:28:27 3:02:45 3:20:38 3:41:27 4:11:42 5:05:45 5:24:52 5:30:14 5:31:06
633 9 ⼭本 隆⼆ 杉浦 征⼈ 男⼦ 6 5:33:44 0:36:00 0:43:30 1:38:13 2:40:37 3:16:16 3:33:18 3:51:28 4:10:54 5:09:08 5:27:33 5:32:50 5:33:44
636 10 松尾 健⼀ 伊藤 博⼦ 混合 3 5:43:58 0:37:27 0:45:52 2:00:26 2:31:39 3:14:49 3:32:08 3:52:17 4:10:27 5:14:30 5:36:47 5:43:10 5:43:58
609 11 太⽥ ⼀寿 ⾼橋  ⾏男 男⼦ 7 5:47:37 0:36:02 0:44:38 1:48:47 2:18:32 3:03:25 3:19:55 3:42:13 4:15:29 5:18:02 5:40:24 5:46:25 5:47:37
614 12 池⽥ 浩 ⻘⼭ 智裕 男⼦ 8 5:49:00 0:39:18 0:47:12 1:56:47 2:41:09 3:15:30 3:34:59 3:59:45 4:20:13 5:19:28 5:42:03 5:47:59 5:49:00
628 13 ⽔野 弘章 籔内 憲 男⼦ 9 5:55:45 0:30:18 0:37:29 1:45:38 2:20:29 3:00:44 3:22:03 3:42:48 3:59:46 5:13:14 5:47:08 5:54:41 5:55:45
642 14 永池 良⾏ 松宮  義浩 男⼦ 10 6:01:39 0:36:43 0:46:24 2:04:44 2:37:52 3:29:57 3:47:36 4:07:24 4:28:05 5:31:29 5:52:59 6:00:36 6:01:39
618 15 阿部 祐也 齋藤 洋孝 男⼦ 11 6:03:48 0:40:23 0:48:19 1:48:10 2:40:35 3:58:40 4:11:11 4:26:41 4:42:41 5:39:14 5:57:55 6:02:52 6:03:48
610 16 下河 幸裕 ⼩室 宏⽂ 男⼦ 12 6:05:52 0:33:55 0:42:01 1:58:29 2:48:46 3:31:04 3:46:40 4:05:02 4:30:05 5:37:29 5:59:09 6:05:00 6:05:52
639 17 安⻄ 慶祐 ディグロー デイビッド男⼦ 13 6:08:39 0:36:46 0:47:44 2:07:48 2:38:34 3:13:36 3:32:27 4:10:41 4:28:36 5:36:57 6:00:29 6:07:47 6:08:39
619 18 浅⾒ 浅⾒ 本⽊ 健彦 男⼦ 14 6:10:58 0:37:24 0:45:20 1:50:51 2:52:03 3:32:07 3:51:26 4:11:59 4:34:46 5:40:39 6:02:45 6:09:46 6:10:58
634 19 峯尾 良久 桑原 貴幸 男⼦ 15 6:11:23 0:36:51 0:45:42 2:09:57 2:42:38 3:22:56 3:50:35 4:11:20 4:30:21 5:37:34 6:01:50 6:09:54 6:11:23
620 20 秋⼭ 郁雄 尾崎 恭⼀ 男⼦ 16 6:16:25 0:35:02 0:41:48 1:47:39 2:27:24 3:20:11 3:45:05 4:08:34 4:49:18 5:46:20 6:08:05 6:15:07 6:16:25
623 21 和⽥ 慎太郎 星野 将宏 男⼦ 17 6:19:51 0:35:14 0:43:13 2:01:08 2:32:34 3:22:09 3:40:49 4:02:03 4:20:56 5:47:51 6:11:28 6:18:21 6:19:51
624 22 深澤 学 後藤 雅実 男⼦ 18 6:23:15 1:01:52 1:10:24 2:13:39 2:51:10 3:48:04 4:02:13 4:17:44 4:29:32 5:55:02 6:11:28 6:22:17 6:23:15
635 23 横井 智和 ⽯曽根 崇浩 男⼦ 19 6:30:10 0:42:24 0:52:26 2:19:49 3:04:54 3:48:09 4:10:52 4:30:13 4:45:18 5:53:36 6:18:19 6:28:48 6:30:10
607 24 ⽥中 秀治 ⾼津 寿三鈴 混合 4 6:32:42 0:45:03 0:53:58 2:22:00 3:06:35 4:01:47 4:21:24 4:42:48 5:01:20 6:04:24 6:25:42 6:32:05 6:32:42
640 25 三輪⽥ 吾郎 ⽚野 啓三郎 男⼦ 20 6:43:54 0:34:16 1:04:54 1:13:39 2:24:23 2:59:21 3:35:31 3:50:40 4:14:06 4:29:26 5:42:42 6:01:39 6:08:37 6:09:38
603 26 坂⼝ 隆久 松村 光真 男⼦ 21 6:56:21 0:38:36 0:48:16 2:13:53 2:50:30 3:39:29 4:05:36 4:30:32 4:50:25 6:20:37 6:45:59 6:54:43 6:56:21
602 27 笹野 直樹 川崎  達也 男⼦ 22 6:58:42 0:39:38 0:47:06 2:26:06 3:09:29 3:59:55 4:20:51 4:42:21 5:01:43 6:20:20 6:49:01 6:57:03 6:58:42

Incomplete course
637 mp2 光瀬 美樹 守永 朋⼦ ⼥⼦ 6:30:20 0:38:22 0:48:11 2:20:07 3:03:38 3:59:08 4:19:44 4:46:30 5:10:18 6:10:15 X X 6:30:20
631 mp2 棟⽅ さくら 沖村 明 混合 6:34:33 0:40:15 0:51:25 2:25:48 2:59:56 4:16:36 4:41:27 5:06:33 5:27:43 X X 6:33:12 6:34:33
643 mp6 ⽥村 誠 相⾺ 浩義 男⼦ 6:30:07 X 2:00:22 4:02:56 X X X X X 5:38:25 6:11:09 6:28:13 6:30:07
615 ret Lavoine Youri SHANE  BOOKER男⼦ 0:33:17 0:44:27 1:58:39 3:06:48 3:47:29 4:07:54 4:36:07 5:06:29 6:29:20 6:54:05 7:01:28 (7:02:48)
604 ret ⼩島 貴裕 ⼩島 英次 男⼦ 0:56:12 1:09:10 2:42:27 3:32:25 4:36:06 4:56:15 5:19:35 5:37:32 7:00:04 7:16:43 7:21:39 (7:22:38)
601 ret 相澤 正和 清⽔ 祥 男⼦ 0:36:01 0:43:52 1:50:20 3:18:28 3:53:23 4:58:35 5:21:27 5:42:55 7:10:31 7:43:26 7:51:50 (7:53:37)
641 ret ⼤⽵ 巌 斎藤  成美 混合 0:50:18 1:00:40 2:22:40 2:57:01 4:20:47 4:38:26 5:02:31 5:19:00 6:54:24 X 7:19:34 (7:21:08)
622 ret 渡邉 美加 渡邉 賢史 混合 0:39:08 0:48:11 2:37:21 3:16:02 4:27:52 4:51:57 5:17:28 X X X 7:42:49 (7:44:15)
638 ret ⽯川 幸之助 池⾕  英仁 男⼦ 2:30:23 2:37:46 3:59:05 4:48:12 5:38:07 6:08:21 6:35:03 X X X 9:27:20 (9:28:51)
608 ret 品⽥ 惇貴 中村  竣太 男⼦ 0:47:26 0:56:42 2:29:26 3:49:04 5:30:01 X X X X X 7:35:40 (7:37:08)
627 ret 佐藤 佑 川⽥  友広 男⼦ 1:36:56 1:44:54 2:51:07 4:11:30 5:32:00 X 6:34:41 X X X X (7:26:24)
632 ret 郷⾕ さと美 中村 保 混合 2:08:38 2:17:31 3:49:50 4:41:44 X 5:42:24 6:04:19 6:52:29 X X X (8:26:40)

mp mis punched︓所要時間が7時間以内であるが、パンチしていないコントロールがある。後ろの数字はパンチしていないコントロール数を⽰す。
ret retired︓所要時間が7時間を超えているチーム。

+time スタート遅刻の加算



OMM JAPAN 2015 ストレートショート ２⽇⽬ ストレートショート　3/3

no order time +time 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Finish
613 1 宮⻄ 優太郎 ⼤⽵ 達也 男⼦ 1 3:12:07 0:04:57 0:16:17 0:38:14 1:02:30 1:17:19 1:25:11 1:35:38 1:53:28 2:12:01 2:15:10 2:51:57 3:10:57 3:12:07
611 2 三輪 拓也 伊藤 寛之 男⼦ 2 4:19:26 0:11:07 0:22:47 0:44:51 1:03:25 1:34:14 1:52:17 2:03:47 2:17:44 2:33:51 2:55:00 2:59:43 3:43:34 4:07:08 4:08:19
629 3 内⽥ 憲匡 掛川 稔 男⼦ 3 4:34:29 0:12:00 0:43:06 1:08:32 1:37:53 1:56:21 2:10:09 2:48:20 3:02:26 3:23:44 3:28:04 4:12:49 4:32:56 4:34:29
630 4 松⼭ 裕幸 神⽥ 智樹 男⼦ 4 4:42:48 0:15:40 0:36:22 1:03:35 1:38:45 2:00:40 2:11:51 2:26:59 2:45:09 3:08:40 3:13:08 4:05:33 4:41:32 4:42:48
605 5 束村 宏 佐藤 公久 男⼦ 5 4:53:12 0:08:21 0:32:44 1:05:44 1:46:09 2:08:16 2:21:35 2:36:14 3:02:32 3:30:47 3:35:18 4:26:56 4:51:14 4:53:12
617 6 關 明⽇⾹ ⾼橋 美誉 ⼥⼦ 1 4:56:54 0:18:07 0:22:48 0:43:49 1:04:26 1:38:59 1:59:55 2:09:37 2:20:42 2:49:36 3:17:39 3:22:41 4:12:23 4:36:55 4:38:47
625 7 中村 和広 ⾦原 由貴江 混合 1 5:12:59 0:10:59 0:34:43 1:13:03 1:49:46 2:16:04 2:29:24 2:51:12 3:15:51 3:50:09 3:57:57 4:44:56 5:11:20 5:12:59
633 8 ⼭本 隆⼆ 杉浦 征⼈ 男⼦ 6 5:40:45 0:16:02 0:43:16 1:28:36 1:59:57 2:25:13 2:47:08 3:05:27 3:40:48 4:04:27 4:11:41 5:03:38 5:39:24 5:40:45
640 9 三輪⽥ 吾郎 ⽚野 啓三郎 男⼦ 7 5:59:58 0:11:50 0:38:43 1:43:23 2:21:11 2:44:24 3:02:41 3:28:50 3:51:29 4:16:21 4:23:14 5:19:45 5:57:30 5:59:58
618 10 阿部 祐也 齋藤 洋孝 男⼦ 8 6:03:32 0:22:55 0:47:39 1:28:33 2:05:23 2:32:27 2:51:02 3:10:17 3:37:10 4:25:43 4:31:04 5:29:26 6:02:11 6:03:32
642 11 永池 良⾏ 松宮  義浩 男⼦ 9 6:04:24 0:29:05 1:00:42 1:45:11 2:28:05 2:55:11 3:08:46 3:24:38 3:48:10 4:22:34 4:28:35 5:30:15 6:02:09 6:04:24
614 12 池⽥ 浩 ⻘⼭ 智裕 男⼦ 10 6:10:20 0:15:33 0:48:24 1:48:09 2:30:18 2:57:18 3:18:25 3:39:45 4:01:51 4:29:05 4:35:12 5:31:52 6:07:38 6:10:20
636 13 松尾 健⼀ 伊藤 博⼦ 混合 2 6:19:51 0:07:40 0:35:45 1:11:39 2:00:04 2:28:12 3:09:33 3:32:12 3:59:27 4:44:36 4:48:17 5:43:17 6:17:48 6:19:51
639 14 安⻄ 慶祐 ディグロー デイビッド 男⼦ 11 6:20:52 0:04:08 0:30:00 1:07:16 1:51:23 2:38:27 3:07:23 3:22:17 3:35:44 4:02:02 4:30:27 4:36:59 5:43:36 6:14:50 6:16:44
610 15 下河 幸裕 ⼩室 宏⽂ 男⼦ 12 6:24:23 0:18:11 0:59:43 1:32:41 2:19:40 2:45:37 2:59:39 3:27:28 3:52:21 4:21:05 4:26:48 5:24:17 6:22:15 6:24:23
628 16 ⽔野 弘章 籔内 憲 男⼦ 13 6:29:27 0:20:22 0:46:27 1:21:20 2:07:30 2:36:48 2:56:23 3:11:56 3:51:28 4:27:17 4:33:08 5:56:36 6:27:47 6:29:27
607 17 ⽥中 秀治 ⾼津 寿三鈴 混合 3 6:29:58 0:10:12 0:39:07 1:24:02 2:11:30 2:38:47 2:54:06 3:15:38 3:44:57 4:21:07 4:49:25 5:52:39 6:28:45 6:29:58
603 18 坂⼝ 隆久 松村 光真 男⼦ 14 6:45:46 0:18:30 0:49:59 1:42:20 2:28:48 2:59:42 3:23:50 3:44:43 4:09:24 4:48:10 4:54:42 6:08:26 6:42:13 6:45:46

Incomplete course
606 mp1 三家丸 裕⼦ 井上 マサシ 混合 4:49:12 X 0:29:05 1:01:08 1:38:51 2:01:37 2:15:55 2:32:23 2:57:29 3:23:14 3:27:16 4:22:37 4:47:35 4:49:12
624 mp1 深澤 学 後藤 雅実 男⼦ 4:52:19 0:12:49 0:35:47 1:13:08 1:43:34 2:07:24 2:34:02 X 3:11:27 3:36:07 3:40:47 4:23:36 4:50:55 4:52:19
609 mp1 太⽥ ⼀寿 ⾼橋  ⾏男 男⼦ 5:25:36 X 0:54:48 1:27:14 2:10:22 2:34:19 2:49:11 3:05:28 3:34:16 4:00:07 4:05:02 5:03:08 5:23:45 5:25:36
635 mp1 横井 智和 ⽯曽根 崇浩 男⼦ 6:40:24 0:49:59 1:26:44 2:30:57 3:08:06 3:29:34 3:44:35 X 4:22:12 5:00:36 5:07:22 5:59:40 6:38:14 6:40:24
637 mp2 光瀬 美樹 守永 朋⼦ ⼥⼦ 6:22:45 0:15:03 0:49:08 1:43:48 2:37:26 3:11:36 3:45:13 4:09:17 4:32:37 5:05:12 5:11:10 X X 6:22:45
643 mp6 ⽥村 誠 相⾺ 浩義 男⼦ 4:49:50 X 1:12:57 2:08:00 X X X X X 2:39:20 2:46:37 4:18:21 4:45:39 4:49:50
622 mp7 渡邉 美加 渡邉 賢史 混合 4:34:17 0:25:01 1:18:07 2:08:25 X X X X X X X 3:15:11 4:30:41 4:34:17
631 mp7 棟⽅ さくら 沖村 明 混合 6:11:46 0:47:23 1:22:53 2:13:47 3:09:50 3:51:47 X X X X X X X 6:11:46
620 mp8 秋⼭ 郁雄 尾崎 恭⼀ 男⼦ 4:08:00 0:25:01 0:56:37 2:38:22 X X X X X X X X 4:03:39 4:08:00
623 mp8 和⽥ 慎太郎 星野 将宏 男⼦ 6:37:37 0:29:55 1:05:12 2:47:29 3:37:26 X X X X X X X X 6:37:37
619 mp10 浅⾒ 浅⾒ 本⽊ 健彦 男⼦ 3:40:38 0:35:04 1:18:44 X X X X X X X X X X 3:40:38
601 mp11 相澤 正和 清⽔ 祥 男⼦ 4:29:10 X X 3:04:49 X X X X X X X X X 4:29:10
608 mp12 品⽥ 惇貴 中村  竣太 男⼦ 1:18:14 X X X X X X X X X X X X 1:18:14
604 ret ⼩島 貴裕 ⼩島 英次 男⼦ 0:18:55 0:58:00 1:48:14 2:38:37 3:03:07 3:22:44 4:05:09 4:41:36 5:20:08 5:28:18 6:37:30 7:09:11 (7:11:50)
634 ret 峯尾 良久 桑原 貴幸 男⼦ 0:35:13 1:07:39 1:56:42 2:46:19 3:22:34 3:47:02 4:03:46 4:44:30 5:17:15 5:25:02 6:21:50 7:11:34 (7:14:10)
638 ret ⽯川 幸之助 池⾕  英仁 男⼦ 0:34:44 1:13:01 2:48:46 3:31:01 3:59:07 4:13:54 4:27:59 4:50:58 5:29:24 5:35:46 7:38:35 8:47:33 (8:48:52)
632 ret 郷⾕ さと美 中村 保 混合 1:02:00 X 1:42:15 2:35:17 3:10:54 3:32:50 4:12:24 5:00:40 5:39:24 5:46:02 6:54:19 7:30:51 (7:34:02)
627 ret 佐藤 佑 川⽥  友広 男⼦ 0:20:00 X 0:55:22 3:51:56 X X X 5:24:21 X X X X (7:00:20)
641 ret ⼤⽵ 巌 斎藤  成美 混合 0:15:47 0:50:21 2:00:30 2:57:18 X X X X X X X X (7:09:26)
602 dns 笹野 直樹 川崎  達也 男⼦
615 dns Lavoine Youri SHANE  BOOKER 男⼦

mp mis punched︓所要時間が7時間以内であるが、パンチしていないコントロールがある。後ろの数字はパンチしていないコントロール数を⽰す。
ret retired︓所要時間が7時間を超えているチーム。

+time スタート遅刻の加算
dns do not start:⽇⽬に出場して、2⽇⽬に出場しなかったチーム


